
AJUDES IEE CONCEDIDES 2018

CASTELLÓ

N.º PROVINCIA NIF NOM  PROMOTOR PUNTS  AJUDA GV ACUM. GV EXPEDIENT

1 CASTELLON H12252565 COMUNIDAD DE VECINOS CL FIGUEROLES 16            11 293,60 293,60 12/C02/1R/0001/2018/040

2 CASTELLON H12236683 COMUNIDAD DE VECINOS CISCAR N. 22                     11 200,00 493,60 12/C02/1R/0003/2018/040

3 CASTELLON H44503308 CDAD PROP CL PADRE MELIA 6 DE VALL D'UIXO        11 146,60 640,20 12/C03/1R/0009/2018/126

4 CASTELLON H12994810 CDAD PROP CL MATILDE BEL S/N DE VALL D'UIXO     11 160,00 800,20 12/C03/1R/0010/2018/126

5 CASTELLON H12505483 CDAD PROP CL MATILDE BEL 25                                    11 160,00 960,20 12/C03/1R/0011/2018/126

6 CASTELLON H12821492 CDAD PROP CL MATILDE BEL 23 DE VALL D'UIXO       11 149,80 1.110,00 12/C03/1R/0016/2018/126

7 CASTELLON H12955951 SUBCDAD PROP CL VALL D'UIXO N. 10                         11 179,00 1.289,00 12/C02/1R/0023/2018/016

8 CASTELLON H12367538 CDAD PROP CL. FIGUEROLES, 20                                   11 300,00 1.589,00 12/C02/1R/0024/2018/040

9 CASTELLON H12969762 CDAD PROP CL MAESTRO GINER N. 6                          11 200,00 1.789,00 12/C02/1R/0028/2018/040

10 CASTELLON H12951646 CDAD PROP CL UNION N. 37                                          11 106,00 1.895,00 12/C02/1R/0032/2018/040

11 CASTELLON H12717054 GRUPO 14 DE JUNIO N. DOS ED D                                11 200,00 2.095,00 12/C02/1R/0035/2018/040

12 CASTELLON H12243309 CDAD PROP TENERIAS 42 DE CASTELLON                    11 160,00 2.255,00 12/C02/1R/0040/2018/040

13 CASTELLON H12239430 CDAD PROP CALLE PURISIMA 10                                   11 500,00 2.755,00 12/C02/1R/0049/2018/082

14 CASTELLON H12385811
CDAD PROP COLONIA SAN ANTONIO BL 6 DE VALL 
DE UXO                                                                              11 300,00 3.055,00 12/C03/1R/0064/2018/126

15 CASTELLON H12428082 CDAD PROP CL CISCAR N. 37 DE CASTELLON              11 275,00 3.330,00 12/C02/1R/0068/2018/040

16 CASTELLON H12467056 CDAD PROP CL SAN ROQUE 96 DE CASTELLON          9 188,16 3.518,16 12/C02/1R/0030/2018/040

17 CASTELLON H12496725 CDAD PROP AVDA PIO XII, 1                                           9 158,00 3.676,16 12/C02/1R/0036/2018/135

18 CASTELLON H12465506 CDAD PROP CL SAN ROQUE N. 98 DE CASTELLON     9 173,68 3.849,84 12/C02/1R/0057/2018/040

19 CASTELLON H12304325 CDAD PROP CL MONTORNES N. 7 DE CASTELLON     8 500,00 4.349,84 12/C02/1R/0015/2018/040

20 CASTELLON H12274635
CDAD PROP CL CANALEJAS N. 101 DEL GRAO-
CASTELLON                                                                        8 500,00 4.849,84 12/C02/1R/0017/2018/040

21 CASTELLON H12244885 CDAD PROP CL.PINTOR LOPEZ, N 8 CASTELLON         8 500,00 5.349,84 12/C02/1R/0019/2018/040

22 CASTELLON H12256855 CDAD PROP RD MAGDALENA 27 DE CASTELLON       8 500,00 5.849,84 12/C02/1R/0021/2018/040

23 CASTELLON H12277620 CDAD PROP AV FERRANDIS SALVADOR                        8 500,00 6.349,84 12/C02/1R/0022/2018/040

24 CASTELLON H12249546 CDAD PROP RONDA MAGDALENA NUMERO 38        8 500,00 6.849,84 12/C02/1R/0029/2018/040

25 CASTELLON E12063228
CDAD PROP SAN FRANCISCO CL HERRERO NOS 50 
52 54 56 DE CASTELLON                                                 8 310,72 7.160,56 12/C02/1R/0041/2018/040

26 CASTELLON H12464285 CDAD PROP CL EL CID N. 5 DE CASTELLON                  8 500,00 7.660,56 12/C02/1R/0042/2018/040

27 CASTELLON H12256970
CDAD PROP VAZQUEZ DE MELLA N. 37 DE 
CASTELLON                                                                        8 500,00 8.160,56 12/C02/1R/0055/2018/040

28 CASTELLON H12328076 CDAD PROP CL BERNAT ARTOLA N. 2 DE CASTELLON 8 500,00 8.660,56 12/C02/1R/0056/2018/040

29 CASTELLON H12250924 CDAD PROP AV CEDRE 24 DE VILLARREAL                   8 500,00 9.160,56 12/C02/1R/0058/2018/135

30 CASTELLON H12220976
CDAD PROP RESIDENCIAL SANTA AGUEDA DE 
VILLARREAL                                                                       8 500,00 9.660,56 12/C02/1R/0059/2018/135

31 CASTELLON H12462313 CDAD PROP CL EL CID N. 4 DE CASTELLON                  8 412,50 10.073,06 12/C02/1R/0067/2018/040

32 CASTELLON H12253647 CDAD PROP AV CEDRE N 23 DE VILLARREAL               8 500,00 10.573,06 12/C02/1R/0074/2018/135

33 CASTELLON H12334983 CDAD PROP CL CASTELLDEFELS N. 6 DE CASTELLON 6 198,20 10.771,26 12/C02/1R/0002/2018/040

34 CASTELLON H12226080 CDAD PROP CL LEPANTO N. 77 DE CASTELLON          6 332,40 11.103,66 12/C02/1R/0004/2018/040

35 CASTELLON H12757407 CDAD PROP CL BENICARLO N. 19                                  6 200,00 11.303,66 12/C02/1R/0005/2018/040



N.º PROVINCIA NIF NOM  PROMOTOR PUNTS  AJUDA GV ACUM. GV EXPEDIENT

36 CASTELLON H12471173
CDAD PROP AV. CORTES VALENCIANAS 35 DE 
BURRIANA                                                                         6 240,00 11.543,66 12/C02/1R/0006/2018/032

37 CASTELLON H12228979
CDAD PROP EDIFICIO CALLE FINELLO N. 42 DE 
BURRIANA                                                                         6 440,00 11.983,66 12/C02/1R/0007/2018/032

38 CASTELLON H12286951
CDAD PROP CL JUAN DE AUSTRIA N. 7 DE VALL DE 
UXO                                                                                    6 287,30 12.270,96 12/C03/1R/0008/2018/126

39 CASTELLON H12267662 CDAD PROP MARTINEZ DE TENA 18 CASTELLON       6 226,00 12.496,96 12/C02/1R/0014/2018/040

40 CASTELLON H12241303 CDAD PROP CL TRULLOLS N.4 DE CASTELLON            6 400,00 12.896,96 12/C02/1R/0027/2018/040

41 CASTELLON H12308250 CDAD PROP CL ARTANA N. 1 DE CASTELLON              6 500,00 13.396,96 12/C02/1R/0031/2018/040

42 CASTELLON H12444469 CDAD PROP CL SAN VICENTE N. 50 DE CASTELLÓN   6 220,20 13.617,16 12/C02/1R/0033/2018/040

43 CASTELLON *****871D MARQUES IBORRA, JOSE                                                6 80,00 13.697,16 12/C01/1R/0034/2018/027

44 CASTELLON H12332268 CDAD.PROP CALLE L´ ESCORREDOR, 3                         6 285,60 13.982,76 12/C02/1R/0038/2018/032

45 CASTELLON H44507598 CDD PROP CL SANTA CRUZ DE TENERIFE N. 15          6 154,60 14.137,36 12/C02/1R/0044/2018/040

46 CASTELLON H12459475
CDAD PROP DE LA VIVIENDAS EN CL O PASEO DE LA
ESTACION CON ACCESO AL ZAGUAN NUMERO 20     6 189,20 14.326,56 12/C02/1R/0046/2018/135

47 CASTELLON H12654364 CDAD PROP CL PEROT DE GRANYANA 15                    6 192,00 14.518,56 12/C02/1R/0047/2018/040

48 CASTELLON H12330221 CDAD PROP CL JAIME CHICHARRO, 13                         6 190,80 14.709,36 12/C02/1R/0050/2018/032

49 CASTELLON H12251724
CDAD PROP CL HERMANOS QUINTERO, N 16 DE 
CASTELLON                                                                        6 272,00 14.981,36 12/C02/1R/0052/2018/040

50 CASTELLON H12265955 CDAD PROP CL DIA DEL AHORRO 37 DE CASTELLON 6 384,40 15.365,76 12/C02/1R/0054/2018/040

51 CASTELLON H12279931
COMUNIDAD DE VECINOS CL SAN VICENTE N. 4 DE 
VALL DE UXO                                                                     6 160,00 15.525,76 12/C03/1R/0060/2018/126

52 CASTELLON H12269015 CDAD PROP CL HOSPITAL 2 DE VILLARREAL                6 351,40 15.877,16 12/C02/1R/0061/2018/135

53 CASTELLON H12572707 CDAD PROP BO CARBONAIRE TV 2 N 67                      6 156,80 16.033,96 12/C03/1R/0062/2018/126

54 CASTELLON H12245080 CDAD PROP MARIA CASES, 1 BL.2 ONDA                     6 500,00 16.533,96 12/C02/1R/0063/2018/084

55 CASTELLON H12315875 CDAD PROP CL MONTORNES N. 1 DE CASTELLON     6 275,00 16.808,96 12/C02/1R/0069/2018/040

56 CASTELLON H12294294 CDAD PROP CL PEDRO VIRUELA 19 VALL DE UXO      6 353,20 17.162,16 12/C03/1R/0070/2018/126

57 CASTELLON *****964D RUBIO MARCO, FRANCISCO JOAQUIN                         6 46,00 17.208,16 12/C03/1R/0073/2018/126

58 CASTELLON H44504876 CDAD PROP CL PEÑISCOLA Nº 5 DE CASTELLON        6 121,00 17.329,16 12/C02/1R/0075/2018/040

59 CASTELLON E12055893
CDAD PROP APTOS TORRE M AGUSTINA DE 
CASTELLON                                                                        4 500,00 17.829,16 12/C02/1R/0018/2018/040

60 CASTELLON H12340402 CDAD PROP PZ LOS DOLORES N 2 DE VALL UXO         4 96,00 17.925,16 12/C03/1R/0020/2018/126

61 CASTELLON H12447678 CDAD PROP AV TARRAGONA, 3                                     4 271,60 18.196,76 12/C01/1R/0025/2018/138

62 CASTELLON H12248431 CDAD PROP CL.JORGE JUAN, 16 CASTELLON              4 266,20 18.462,96 12/C02/1R/0037/2018/040

63 CASTELLON H12275962 CDAD PROP AV CONSTITUCION N. 50 DE NULES       4 361,00 18.823,96 12/C02/1R/0039/2018/082

64 CASTELLON H12253951 CDAD PROP ESTATUT N. 18 DE CASTELLON                 4 389,60 19.213,56 12/C02/1R/0043/2018/040

65 CASTELLON H12404356 CDAD PROP CL SEGARRA RIBES N. 7 DE CASTELLON 4 400,40 19.613,96 12/C02/1R/0045/2018/040

66 CASTELLON H12334686 CDAD PROP AV CORAZON DE JESUS 65 DE VALL        4 360,00 19.973,96 12/C03/1R/0051/2018/126

67 CASTELLON H12243614 CDAD PROP CL. VTE GEA MARIÑO, 3 CASTELLON      4 309,20 20.283,16 12/C02/1R/0053/2018/040

68 CASTELLON H12277646 CDAD PROP CL SALVADOR N. 67 DE VILLARREAL       4 269,65 20.552,81 12/C02/1R/0066/2018/135

69 CASTELLON *****954X BATALLA GUILA, MARIA MONTSERRAT                        4 186,00 20.738,81 12/C01/1R/0071/2018/138

70 CASTELLON H12301412 CDAD PROP POLO BERNABE 43 DE VILLARREAL         4 357,40 21.096,21 12/C02/1R/0072/2018/135

71 CASTELLON H12241790 CDAD PROP AV REY DON JAIME, 80                             2 500,00 21.596,21 12/C02/1R/0048/2018/040


